
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 

 
2005 m.lapkričio 18 d. Nr.TS-12.162 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Numatyti 2006 metais rajono savivaldybės biudžete BSR INTERREG III A projektui SII-

036 „Medžio paveldo plėtra regioniniame turizmo vystyme Rokiškio ir Jekabpilio rajonuose“ dalinį 

25 procentų finansavimą – 421 930 litų (keturis šimtus dvidešimt vieną tūkstantį devynis šimtus 

trisdešimt litų) projekto išlaidoms finansuoti. 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71482 


